
2025年 4月 16日 

お取引先各位 

有限会社 田代商店          
香川県観音寺市木之郷町 550-1 

Tel:0875-27-8891 
 

ゴールデンウィークの営業について 

拝啓 

 陽春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。 

 ゴールデンウィーク前後の期間（４月 26 日～5 月 8 日）、運送便による出荷及び自社便による配達便スケジュー

ルが下記のとおり変更となります。期間中は急なご注文や着日指定での発送及び配達には対応いたしかねますの

で、事前に余裕を持ってご注文いただけますようお願い申し上げます。 

 今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

＜ゴールデンウィーク前後の営業日＞ 

平日はカレンダー通り営業致します。 ただし、通常よりも配達・納品に時間を要する場合があります。  

日 月 火 水 木 金 土 

     4/25 4/26 

    
 
 

○ × 

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 

× ○ × 
○ 

高松便○ 
○ 

伊予便○ 
○ × 

5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 

× × × 
○ 

高松便× 
○ 

伊予便× 
○ ○ 

5/11 5/12 5/13 5/14 5/15 5/16 5/17 

× ○ 
○ 

伊予便○ 
○ 

高松便○ 
○ 

伊予便○ 
○ × 

○：営業日 ×：休業日        

＜運送便による出荷＞ 

連休前着荷が可能な最終出荷日 ： 4月 18日（金） 

4月 21日（月）以降も出荷は可能ですが、運送便の混雑が予想されるため、着日指定での発送や 
連休前の着荷をお約束することはできません。 

       ＊4月 26日～5月 8日の期間は着日指定はお受けできません。 

       ＊5月 7日以降の発送は通常通りとなりますが、運送便の混雑状況によっては 5月 7日以降も通常発送できない 

場合があります。 
 

＜自社便による定期配達便＞ 

高松便：5月 7日（水）は定期配達便が休止となります。 
＊4月 30日（水）と 5月 14日（水）以降は通常通り定期配達便での配達を行います。 

伊予便：5月 8日（木）は定期配達便が休止となります。 
＊5月 1日（木）と 5月 13日（火）以降は通常通り定期配達便での配達を行います。 


